
13ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
QUARTA-FEIRA, 
14 DE AGOSTO DE 2024

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

Pregão Eletrônico nº 90008/2024
Nº Processo: 23041.019969/2024-59. Objeto:  serviço de manutenção de veículos. 
Total de Itens: 3. Edital: 14/8/2024, de 8h às 12h e de 13h às 17h. ENDEREÇO: 
Rua Odilon Vasconcelos, 103 Jatiúca - MACEIÓ – AL. Entrega das Propostas: 
a partir de 14/8/2024, às 8h no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das 
Propostas: 28/8/2024, às 8h30 (horário de Brasília), site www.comprasnet.gov.br.

ENOCH FREITAS DA SILVA
Assistente em Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO

ALAGOAS
INSTITUTO FEDERAL

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 – TIPO Menor Preço Por Item 
– OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de Combustíveis Fora do 
Município (Diesel S10, Etanol e Gasolina Comum). Data da Disputa: 29 de agosto de 2024, às 
09h15min. Acolhimento das propostas a partir de 15 de agosto de 2024, às 08h até às 09h do 
dia 29 de agosto de 2024, horário de Brasília. no site: https://bnc.org.br/.
Mais informações poderão ser obtidas no setor de licitações localizado na Rua Firmina 
Pacheco, 60, Centro, Teotônio Vilela/AL, no horário de 08:00 a 12:00 horas e através do site 
www.teotoniovilela.al.gov.br. Telefone para contato (82) 3543 – 1221. Esclarecimentos e 
impugnações pelo sistema onde ocorrerá a Licitação.

Teotônio Vilela/AL, 13 de agosto de 2024.
Ricardo Lima Torres

Pregoeiro PUBLICIDADE LEGAL NO IMPRESSO
E NO PORTAL É COM  A GENTE.
Edição com Certificação Digital ICP Brasil

Lei Federal 13.818/19

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Portal

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=6d8a2163-4d56-4517-afc6-26e8447e3f52

		2024-08-13T23:04:19-0300




